
Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu 
26-612 Radom, ul. Księdza Andrzeja Łukasika 3 
tel. (48) 363 99 57/58/59,  
fax (48) 363 48 73   
e-mail: kancelaria@pupradom.pl 
www.radom.praca.gov.pl   

 

 

Radom, 2021 

 

 Radom, 22 grudnia 2021 r.                                   

Komisja Przetargowa  

Znak pisma: ZP.TP.26.06.2021.JP 

  

Uczestnicy postępowania  

 

dotyczy: Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego  pn Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym  

i zagranicznym na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu  oraz filii urzędu  

nr postępowania ZP.TP.26.06.2021.JP 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r  Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), zwanej dalej ustawą Pzp Powiatowy 

Urząd Pracy w Radomiu jako Zamawiający  informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

za najkorzystniejszą została uznana: 

Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę 

Poczta Polska Spółka Akcyjna  

ul. Rodziny Hiszpańskich 8;  

00-940 Warszawa 

za cenę ofertową brutto: 525 232,10 zł 

 Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie 

podlega odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia 

i w oparciu o ustalone w postępowaniu kryteria oceny ofert tj; cena, liczba pracowników 

operacyjnych zatrudnionych na umowę o pracę i możliwość śledzenia przesyłek 

rejestrowanych w obrocie krajowym i zagranicznym przez Internet. W toku oceny  uzyskała 

liczbę zsumowanych punktów – 100. 

Do niniejszego postępowania  przystąpił 1 wykonawca,  ocena oferty została 

przeprowadzona wg poniższego:  

mailto:kancelaria@pupradom.pl
http://www.radom.praca.gov.pl/


 

 

 

2 

 

 

Oferta nr 1 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   
Poczta Polska Spółka Akcyjna  
ul. Rodziny Hiszpańskich 8;  
00-940 Warszawa 

 Cena ofertowa brutto: 525 232,10 zł 

 Liczba pracowników operacyjnych zatrudnionych na umowę o pracę: 
42 pracowników  

 Możliwość śledzenia przesyłek rejestrowanych w obrocie krajowym 
 i zagranicznym przez Internet: TAK 

Kryterium oceny 

Maksymalna liczba  

pkt przewidziana      

w SWZ  

Ocena oferty  

  

 

Cena ofertowa   

brutto 

 

60 pkt 

 Ocena przeprowadzona na podstawie wzoru 

matematycznego, określonego w rdz. XIII SWZ  

        Cmin 

C=    --------- x 60pkt 

        Cb 

C= 525 232,10 / 525 232,10 x 60 pkt 

C= 60 pkt 

Wykonawca w tym kryterium otrzymał 60 
punktów 

Liczba 

pracowników 

operacyjnych 

zatrudnionych na 

umowę o pracę  

35 pkt 

Ocena przeprowadzona na podstawie rdz. XIII SWZ 

Wykonawca w tym kryterium otrzymał 35 
punktów   

Możliwość 

śledzenia 

przesyłek 

rejestrowanych  

w obrocie 

krajowym  

i zagranicznym 

przez Internet 

5 pkt 
Ocena przeprowadzona na podstawie rdz. XIII SWZ 

Wykonawca w tym kryterium otrzymał 5 punktów   

 



 

 

 

3 

 

 

Na podstawie powyższego informujemy, że umowa w przedmiotowej sprawie zostanie 

zawarta na warunkach określonych we wzorze w terminie zgodnym z art. 308 ust. 3 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

 

 

Sprawę prowadzi: Jolanta Popiel, tel.( 48) 386-72-24, e-mail: jpopiel@pupradom.pl  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują; 

1. Uczestnicy postępowania 

2. A a 

 



 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


